МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 23 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ»

ул.Чапаева,30, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628615

тел./факс:8(3466)46-20-11, электронная почта: school23nv@mail.ru,сайт школы:

https://23school.gosuslugi.ru/

01.09.2023г.                                                                                                                                           №581

ПРИКАЗ

О  составлении

Плана  работы Уголка Боевой и Трудовой Славы

 В  соответствии  с  Положением  о школьном Уголке   Боевой и Трудовой  Славы МБОУ

«СШ №23 с углубленным изучением иностранных языков», с целью  сохранения

многолетней традиции  школы,  осуществлению комплексного  подхода  к  воспитанию

обучающихся  на  боевых  традициях  страны, а также  формирование  активной

гражданской  позиции.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Стеценко А.С., педагогу-организатору разработать   План работы Уголка Боевой и

Трудовой Славы на 2023-2024 учебный год до  01.10.2023г.

2. Стеценко А.С., руководителю  школьного Уголка   Боевой и Трудовой  славы МБОУ

«СШ №23 с УИИЯ» проводить  экскурсионно-лекторскую  работу  для  обучающихся

согласно    Графику  экскурсий  в Уголок Боевой и Трудовой Славы на 2023-2024 учебный

год  с  01.02.2024г по 25.05.2024г.

3.Контроль  за   исполнением  настоящего  приказа  на  оставляю за собой.

И.о. директора                                                                  Е.Н.Мацько

Ознакомлены:

Стеценко А.С.

ICT Spec
Копия верна

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

		2023-09-15T15:52:47+0500
	Мацько Елена Николаевна